
Volmachtbesluit inzake ondertekening Samenwerkingsovereenkomst 

cultuurregio Noord- en Midden-Limburg 

Burgemeester van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 3 juni 2025 waarin het college gevraagd wordt te besluiten tot het aangaan van 

de Samenwerkingsovereenkomst cultuurregio Noord- en Midden-Limburg 

gelet op het bepaalde in artikel 171 lid 2 van de Gemeentewet; 

mede gelet op artikel 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende, dat de samenwerkingsovereenkomst ten goede komt aan de samenwerking in Noord- 

en Midden Limburg 

besluit: 

I. tot het verlenen van een eenmalige volmacht aan wethouder M. Pollux voor het ondertekenen 

van de Samenwerkingsovereenkomst cultuurregio Noord- en Midden-Limburg 

II. onder de voorwaarde dat het college besluit tot het aangaan van de Samenwerkingsovereenkomst 

cultuurregio Noord- en Midden-Limburg 

  

Venlo, 3 juni 2025 

Burgemeester van Venlo 

Antoin Scholten 

Nr. 258236 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 258236 13 juni 2025 1 


